

Område	Nye kommunale klynger	Høringssvaret vedrører følgende Institution/enhed/klynge/netværk, der er del af eller overgiver pladser til den nye klynge	Nuværende klynge/netværk	Høringssvar ID	Høringssvarafsender	Resumé af høringssvar	Resumé af høringssvar
Valby, Vesterbro. Kgs. Enghave	VVK klynge A	Folehavens Ungdomshus	Valby Selvejende Netværk	10442	Maria Elborg Noer på vegne af bestyrelsen i Folehavens Ungdomshus	<p><i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Skriver om det arbejde Folehavens Ungdomshus (i tæt samarbejde med boligselskabet 3B) har gjort for de unge i lokalområdet - særligt inden for de sidste 5-6 år (systematisk socialt arbejde, kriminalpræventivt arbejdet og det tværfaglige samarbejde med og omkring området børn, unge og forældre).</p> <p>Påpeger, at omstruktureringen, der bryder op i "eksisterende relationer og kendte prioriteringer/målsætninger rammer de særlig belastede områder ekstra hårdt".</p> <p>Bestyrelsen og boligselskabet mener, at området og dets udfordringer kræver lokal forankret.</p> <p>Boligforeningen 3B Folehaven har ydet økonomisk støtte til en række tiltag og arrangementer. Denne støtte ophører, hvis Folehavens Ungdomshus kommunaliseres. Pasningslokalerne vil heller ikke blive stillet til rådighed. Det betyder, at der efter 1. august 2016 ikke længere er en klub i lokalområdet.</p> <p>Folehaven Ungdomshus vil forblive selvejende og indgår i fritidscenter Indre Valby med en partnerskabsaftale.</p>	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Nej
Valby, Vesterbro. Kgs. Enghave	VVK klynge A	Folehavens Ungdomshus	Valby Selvejende Netværk	10478	Lolita, Dennis, Dorte og Winnie Privatperson Beboere i Folehaven	<p><i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Påpeger det arbejde, der er foregået lokalt omkring klubben og særligt boligforeningen 3B Folehaven.</p> <p>Boligforeningen 3B Folehaven har ydet økonomisk støtte til en række tiltag og arrangementer. Støtten stoppes, hvis Folehavens Ungdomshus kommunaliseres. Ligeledes ønsker 3B Folehaven ikke at udleje lokalerne til kommunen. (efter 1. august 2016 ikke længere er en klub i lokalområdet).</p> <p>Folehaven Ungdomshus vil forblive selvejende og indgår i fritidscenter Indre Valby med en partnerskabsaftale.</p>	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Nej
Valby, Vesterbro. Kgs. Enghave	VVK klynge A	Folehavens Ungdomshus	Valby Selvejende Netværk	10434	Andreas Foldager Privatperson	<p><i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Skriver, at Folehavens Ungdomshus har et meget velfungerende og tæt samarbejde med boligforeningen. Dette samarbejde vil ophøre, hvis forvaltningens planer gennemføres.</p>	Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur Nej

Valby, Vesterbro. Kgs. Enghave	VVK klynge C	Klynge VAL 5	VAL5	10364	Flemming Klysner Nielsen på vegne af forældrebestyrelsen i VAL 5	<p><i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i></p> <p>Håber, at BUF understøtter med budget til 1 pædagogisk leder/team pr. matrikel, at klyngernes ledelsesteam gives de bedste muligheder for at etablere nærværende ledelse, at der gives budget til at sammensætte et ledelsesteam og at der gives de pædagogiske ledere på de store dag- og fritidsinstitutioner bedre mulighed for at være nærværende i forhold til børn, medarbejdere og forældre.</p> <p>Forventer, at omstruktureringen ikke medfører forringelser af den "umiddelbart oplevede kvalitet"</p> <p>Påpeger, at den nuværende måde at sikre forældreindflydelse kan blive udfordret i de større klynger.</p> <p>Bekymret for, om den nuværende MED aftale giver medarbejderne på alle enhederne tilstrækkeligt medindflydelse.</p>	<p><i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i></p> <p>Påpeger, at den geografiske en placering af enhederne i VVK klynge C giver oplagte samarbejds muligheder med andre skoler end Skolen på Vigerslev Alle, og enhederne kunne med fordel tilknyttes andre klynger i VVK. (Henvisningsnummer 1)</p>
Valby, Vesterbro. Kgs. Enghave	VVK klynge D	VE4	VE4	10391	Susanne Alm på vegne af forældrebestyrelsen i VE4	<p><i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i></p> <p>Er tilfredse med, at der sker en justering af klyngerne. Større klynger giver bedre mulighed for den økonomiske bæredygtighed.</p> <p>Mener, at det er vigtig med "nærværende og synlig ledelse" på den enkelte matrikel.</p> <p>Håber, at der stadig vil være en pædagogisk leder pr. matrikel efter fusion af Garvergården og Buegården.</p>	<p><i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i></p> <p>Nej</p>
Valby, Vesterbro. Kgs. Enghave	VVK klynge D	Garvergården	VE4	10392	Susanne Alm Privatperson Forælder	<p><i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i></p> <p>Synes, som udgangspunkt, at det er fint med klyngejusteringer.</p> <p>Bekymret for, at for store klynger betyder mindre føling med den enkelte enhed og at det vil være vanskeligt at tilbyde attraktive fuldtidsstillinger til de nuværende fritidshjems pædagoger, når de omlægges til KKFO.</p> <p>Spørger om den politiske beslutning om at tilstræbe en pædagogisk leder/team pr. matrikel betyder, at en enhed med to matrikler får to pædagogiske ledere eller om souschefstillingerne genindføres.</p> <p>Påpeger, at der bør kigges fordelingsprincippet, der tidligere har ligget hos klyngelederen og bestyrelsen. Børnene i klyngen skal have lige mulighed for læring, og det sikres kun ved, at klyngen solidarisk er ansvarlig for de enkelte enheders økonomi.</p> <p>Nævner muligheden at ændre den fremtidige KKFO til et fritidshjem forankret i en klynge (størstedelen af personalet i fremtidens fritidstilbud ved Tove Ditlevsens Skole er i dag ansat på fritidshjem).</p>	<p><i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i></p> <p>Nej</p>

Valby, Vesterbro. Kgs. Enghave	VVK klynge F	Børnehuset Spiren	FRIE14	10361	Nurettin Kilic på vegne af bestyrelsen Leder i Spiren	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Henviser til ansøgning af den 21. januar 2015 fremsendt til kommunen om kommunalisering af Spiren. Påpeger, at lokaliteterne på Rubinsteinsvej 47 kan indrettes til a)50 børnehalebørn og 14 vuggestuebørn eller b) 72 børnehalebørn.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Støtter forvaltningens forslag.
-----------------------------------	---------------------	-------------------	--------	-------	---	---	---

*